
AB.671.4.2021                                                                             Kępno, dnia 08.04.2021 roku 

Uchwała Nr 231.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 08 kwietnia 2021r.  

w sprawie:     

wniosku z dnia 10.03.2021r. Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno 

reprezentowanego na podstawie pełnomocnictwa z dnia 21.04.2020 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5692P 

poprzez budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej Nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek 

(na odcinku Mroczeń - Laski) na działkach nr ewid.: 794, 961/1, 961/2, 775/1, 775/2 - obręb 

Mroczeń na terenie gminy Baranów; działki nr: 1240, 54, 126, 464/2, 125, 58, 328/2, 5052, 5065/7, 

57/2, 124, 123, 122, 121, 120, 119, 118, 117, 116, 113/1, 113/2, 113/3, 114, 111, 110, 108, 107, 106, 

103, 102, 101, 328/3, 328/1, 318, 332 - obręb Laski na terenie gminy Trzcinica powiatu Kępińskiego, 

województwa wielkopolskiego zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U.2020 poz. 1363 ze zm.),  

 Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz.U.2020 poz. 1363 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno 

reprezentowanego na podstawie pełnomocnictwa z dnia 21.04.2020 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5692P 

poprzez budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej Nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek (na 

odcinku Mroczeń - Laski) na działkach nr ewid.:  inwestycja liniowa na terenie gminy Baranów i 

Trzcinica powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego.     

      

§ 2. Na nienormatywne rozwiązania przyjęte w dokumentacji projektowej Inwestor jest zobowiązany 

uzyskać odstępstwo od warunków technicznych.  

 

§ 3. Uzgodnić przedmiotowy projekt z Zarządca drogi objętej opracowaniem oraz z zarządcami 

poszczególnych dróg bezpośrednio przylegających do projektowanej drogi.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-    /-/  – Kępno  dnia 08.04.2021r.                                                                                                                                                                     

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym-    /-/   – Kępno  dnia 08.04.2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w  

trybie zdalnym-   /-/    – Kępno dnia 08.04.2021r.     

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Nr 231.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 08 kwietnia 2021r.  

 

w sprawie:     

wniosku z dnia 10.03.2021r  Zarządu Powiatu Kępińskiego ul. Kościuszki 5 63-600 Kępno  

reprezentowanego  na podstawie pełnomocnictwa  z dnia 21.04.2020 przez Pana Jacka Małeckiego 

Wspólnika Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych 

Okrzyce 7 63-630 Rychtal o wydanie opinii dotyczącej „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5692P 

poprzez budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej Nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek 

(na odcinku Mroczeń - Laski) na działkach nr ewid.: 794, 961/1, 961/2, 775/1, 775/2 - obręb 

Mroczeń na terenie gminy Baranów; działki nr: 1240, 54, 126, 464/2, 125, 58, 328/2, 5052, 5065/7, 

57/2, 124, 123, 122, 121, 120, 119, 118, 117, 116, 113/1, 113/2, 113/3, 114, 111, 110, 108, 107, 106, 

103, 102, 101, 328/3, 328/1, 318, 332 - obręb Laski na terenie gminy Trzcinica powiatu Kępińskiego, 

województwa wielkopolskiego zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U.2020 poz 1363 ze zm.)  

 Dnia 10.03.2021r. do Zarządu Powiatu Kępińskiego wpłynął wniosek o zaopiniowanie projektu 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 5692P poprzez budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej 

Nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek (na odcinku Mroczeń - Laski) w miejscowości Mroczeń i Laski na 

działkach nr ewid.: inwestycja liniowa na terenie gminy Baranów i Trzcinica powiatu Kępińskiego, 

województwa wielkopolskiego. 

             

            Do wniosku załączono analizę powiazania z drogami publicznymi i określenie zmian w 

dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu oraz plany sytuacyjne projektowanego 

odcinka drogi powiatowej.  

 

Z uwagi na fakt, iż przedłożony projekt uwzględnia rozwiązania podnoszące bezpieczeństwo a 

przyjęte rozwiązania są właściwe w stosunku do obowiązujących przepisów podjęcie uchwały 

pozytywnej opiniującej wniosek znajduje uzasadnienie. 

            W przypadku zastosowania nienormatywnych rozwiązań w projekcie budowlanym Inwestor 

jest zobowiązany uzyskać odstępstwo od warunków technicznych, które należy dołączyć do wniosku 

o wydanie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej. 

 

           Wobec powyższego podjęcie uchwały było konieczne i uzasadnione.  

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

                     /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


